СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 24.06.2014№36/6М

О безвозмездной передаче имущества Муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Молжаниновское  в городе Москве администрации муниципального округа Молжаниновский

           На основании решения Муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Молжаниновское в городе Москве от 22.10.2012г. № 10/1М «О ликвидации учреждения Муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Молжаниновское  в городе Москве», Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский решил:
1. Принять предложение о безвозмездной передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности Муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Молжаниновское в городе Москве в муниципальную собственность администрации муниципального округа Молжаниновский, в соответствии с прилагаемым  перечнем передаваемого имущества (Приложение 1).
2. Ликвидатору Муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Молжаниновское в городе Москве направить в адрес главы администрации муниципального округа Молжаниновский акт приема-передачи имущества.
3. Рекомендовать главе  администрации муниципального округа Молжаниновский в течении 5-ти рабочих дней, с даты  получения акта приема-передачи:
1) подписать акт приема-передачи, заверить его печатью, один экземпляр направить ликвидатору Муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Молжаниновское в городе Москве;
2) принять имущество на баланс на основании акта приема-передачи;
4. Администрации муниципального округа Молжаниновский разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Молжаниновский .
www.molg-mun.ru
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский   Горленко А.П.  и председателя бюджетно-финансовой комиссии – депутата Иванова Н.А.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве                                        А.П.Горленко

                                                                                                 Приложение № 1
                                                                       к решению Совета депутатов
муниципального округа Молжаниновский
от________________№________________

Перечень передаваемого имущества
	Наименование ОС
	Инвентарный номер
	Количество
	Балансовая стоимость

	Принтер EPSON
	СБ1101040000004
	1
	8 109,43

	Системный блок1
	СБ1101040000005
	1
	32 119,98

	Монитор TFT 19"
	СБ1101040000006
	1
	10 600,03

	Принтер цветной светодиодный OKI C3450N p/n 01219401
	СБ1101040000010
	1
	10 948,00

	Компьютер ноутбук DELL Latitude D630 T8300
	СБ1101040000011
	1
	49 000,00

	Телефон Panasonic KX-TG8225RU
	СБ1101040000013
	1
	3 390,00

	Телефон Panasonic KX-TG8225RU
	СБ1101040000016
	1
	3 390,00

	Кресло/ стул КЛУБ
	000000001
	1
	5 293,86

	Кресло/ стул КЛУБ
	000000002
	1
	5 293,86

	Кресло/ стул КЛУБ
	000000003
	1
	5 293,86

	Кресло/ стул КЛУБ
	000000004
	1
	5 293,86

	Кресло/ стул КЛУБ
	000000005
	1
	5 293,86

	Кресло/ стул КЛУБ
	000000006
	1
	5 293,86

	Кресло/ стул КЛУБ
	000000007
	1
	5 293,86

	Кресло/ стул КЛУБ
	000000008
	1
	5 293,86

	Кресло/ стул КЛУБ
	000000009
	1
	5 293,86

	Кресло/ стул КЛУБ
	000000010
	1
	5 293,86

	Кресло/ стул КЛУБ
	СБ0000001
	1
	5 293,86

	Шкаф-сейф металический
	СБ1101060000010
	1
	4 956,96

	Кондиционер TOSHIBA RAS - 10 SKVR - E
	СБ1101060000011
	1
	32 580,00

	Тумба выкатная ТВ04
	СБ1101060000014
	1
	3 573,57

	Шкаф для бумаг металлический
	СБ1101060000017
	1
	12 975,60

	Кресло VB
	СБ1101060000018
	1
	5 999,00

	Кресло кожаное
	СБ1101060000021
	1
	7 496,00

	Тумба для оргтехники
	СБ1101060000022
	1
	3 657,88

	Холодильник
	СБ1101060000023
	1
	10 585,40

	Стол письменный СТ 2-16
	СБ1101060000025
	1
	3 260,79

	Шкаф закрытый со стеклом
	СБ1101060000028
	1
	5 918,94

	Шкаф закрытый Ш-32
	СБ1101060000029
	1
	5 199,50

	Кресло НИКА
	СБ1101060000041
	1
	14 874,16

	Тумба выкатная ТВ03
	СБ1101060000045
	1
	3 111,30

	Тумба выкатная ТВ03
	СБ1101060000046
	1
	3 111,29

	Сегмент СЭ-Зн1
	СБ1101060000027
	1
	1 556,00

	Стол письменный СТ 1-12
	СБ1101060000026
	1
	2 317,12

	Стол письменный СТ 2-13
	СБ1101060000024
	1
	2 950,13

	Стол узкий
	СБ1101060000042
	1
	2 395,62

	Стол узкий
	СБ1101060000043
	1
	2 395,62

	Итого:

	37
	304 704,78